ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 07  tháng 6 năm 2019

V/v

D ê  T  ờ

 í    ử :

- C   Sở: Nô           à         ể   ô     ô

  Tài     ê   à Mô     ờ    Xâ  dự  ;

- UBND              ;

- Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

  ủ   ợ  Q ả   N   .

X    ề    ị  ủ  G  m  ố  Cô      TN   MTV Khai thác công trình

  ủ   ợ  Q ả   N        Tờ   ì   số 37/TT -CTCT    à  18/4/2019  à  ề

      ủ  G  m  ố  Sở Nô           à         ể   ô     ô      Cô    ă  số

1311/SNNPTNT ngày 24/5/2019  ề            ủ

                               D ê  T  ờ

C ủ  ị   UBND  ỉ    ó ý k ế      s  :

1. Về   ủ           ố        cho phép Công ty TNHH MTV Khai thác

 ô     ì     ủ   ợ  Q ả   N     àm   ủ  ầ                ự        ô

                                            D ê  T  ờ    ể   ảm   ợ

                     à  ă   d     í     ữ                        ; kế   ợ  sử

dụ                     ể s         â  dự        ô     ì     ê   ị   à

       .

2. Về        ự    ự      : Cô g ty TNHH MTV Khai thác công trình

  ủ   ợ  Q ả   N      ủ  ộ   sử dụ          ự   ủ       ị ( ế   ó)  à

      k      í  ừ  ậ                 ợ                         ể s         â

dự        ô     ì     ê   ị   à               .

3. Cô      TN   MTV            ô     ì     ủ   ợ  Q ả   N      ị

          m          ậ     s     ế  kế  à dự      k      í                ;  ử

Sở Nô           à         ể   ô     ô   ể   ủ   ì    ố   ợ      Sở Tà

    ê   à Mô     ờ           q          ị  ó   ê  q      ẩm  ị      ì

UBND  ỉ    em      q  ế   ị  .

4. G        Sở: Nô           à         ể   ô     ô   Tà      ê   à Mô

   ờ    Xâ  dự    à UBND                     dẫ  Cô      TN   MTV

           ô     ì     ủ   ợ  Q ả   N      ự        ầ   ủ       ủ  ụ    ê

quan  ế                      ; k ểm         m s     ặ    ẽ q     ì     ự

2

               , kị    ờ   ử  ý           mắ    e    ẩm q  ề    ặ

UBND  ỉ    em        ả  q  ế .

Yê   ầ  Cô      TN   MTV            ô     ì     ủ   ợ  Q ả

Ngãi, các    q          ị có   ê  q       ể  k      ự      ./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- N     ê ;

- T  ờ     ự    ND  ỉ  ;

- CT   CT UBND  ỉ  ;

- C   Sở: Tà    í     ế        à  ầ    ;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CNXD,

  TH, CB-TH;

- L  : VT  NN-TN(tnh311).

Trần Ngọc Căng

		2019-06-10T02:57:43+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T08:35:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T08:35:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T16:50:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!